[image: image1.png]

[image: image1.png]

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 14 de setembro de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 071/2020
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento nº 027/2020, solicitando ao Poder Executivo Municipal, para que agilize o processo de execução dos reparos da Galeria do Arroio Conventos Vermelho, parte que foi danificada em decorrência da enchente do dia 08 de julho, pois a calçada de passeio também foi parcialmente destruída, o que representa sérios riscos de acidentes aos pedestres e aos próprios condutores de veículos, uma vez que os pedestres são obrigados a caminhar pela rua.
Sala das Sessões, 14 de setembro de 2020.
Adriano Horbach
Presidente
site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br